CV900G преобразователи частотные векторные
В преобразователях частоты серии CV900G используется технология векторного управления потоком.
Преобразователи частоты CV900G имеют съемную клавиатуру и опционально монтажную рамку для
установки клавиатуры на дверцу шкафа.
Особенности преобразователя:
 высокий выходной крутящий момент во всем диапазоне частоты;

Мощность
подключаемого
двигателя
Номинальный
выходной ток
CV900G-00AG-12SF
220 В 1-фазное
2 0,4 кВт 2,4 А
CV900G-00BG-12SF 2 0,75 кВт 4,5 А
CV900G-001G-12SF 2 1,5 кВт 7 А
CV900G-002G-12SF 2 2,2 кВт 10 А
CV900G-003G-12SF 1 3,0 кВт 13 А
CV900G-004G-12SF 1 3,7 кВт 16 А
CV900G-005G-12SF 1 5,5 кВт 20 А
CV900G-007G-12SF 1 7,5 кВт 30 А
CV900G-011G-12SF 1 11 кВт 42 А
CV900G-00BG-14TF
380 В 3-фазное
1 0,75 кВт 2,5 А
CV900G-001G-14TF 1 1,5 кВт 3,7 А
CV900G-002G-14TF 1 2,2 кВт 5,0 А
CV900G-003G/004P-14TF 2 3/3,7 кВт 6,8/9 А
CV900G-004G/005P-14TF 2 3,7/5,5 кВт 9/13 А
CV900G-005G/007P-14TF 2 5,5/7,5 кВт 13/17 А
CV900G-007G/011P-14TF 1 7,5/11 кВт 17/25 А
CV900G-011G/015P-14TF 2 11/15 кВт 25/32 А
CV900G-015G/018P-14TF 2 15/18,5 кВт 32/37 А
CV900G-018G/022P-14TF 2 18,5/22 кВт 37/45 А
CV900G-022G/030P-14TF 2 22/30 кВт 45/60 А
CV900G-030G/037P-14TF 1 30/37 кВт 60/75 А
CV900G-037G/045P-14TF 1 37/45 кВт 75/90 А
CV900G-045G/055P-14TF 3 45/55 кВт 90/110 А
CV900G-055G/075P-14TF 3 55/75 кВт 110/150 А
CV900G-075G/090P-14TF 3 75/90 кВт 150/176 А
CV900G-090G/110P-14TF 3 90/110 кВт 176/210 А
CV900G-110G/132P-14TF 3 110/132 кВт 210/253 А
CV900G-132G/160P-14TF 4 132/160 кВт 253/300 А
CV900G-160G/185P-14TF 3 160/185 кВт 300/340 А
CV900G-185G/200P-14TF 3 185/200 кВт 340/380 А
CV900G-200G/220P-14TF 3 200/220 кВт 380/420 А
CV900G-220G/250P-14TF 5 220/250 кВт 420/470 А
CV900G-250G/280P-14TF 5 250/280 кВт 470/520 А
CV900G-280G/315P-14TF 4 280/315 кВт 520/600 А
CV900G-315G/350P-14TF 4 315/350 кВт 600/640 А
CV900G-350G/375P-14TF 1 350/375 кВт 640/700 А
CV900G-375G/400P-14TF 1 375/400 кВт 700/750 А
CV900G-400G/450P-14TF 1 400/450 кВт 750/830 А
CV900G-450G/500P-14TF 1 450/500 кВт 830/930 А
Структура обозначения
CV900G 015 G/P 1 4 T F
Охлаждение: F — воздушное; W — водяное
Вход: S — 1 фаза; T — 3 фазы